GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4
21/02/2019 03:10 PM

VI-2019-104-162 / FECHA CREACION: 20-FEB-19

BUENO POR: 31,643.40 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA :

LA CANTIDAD DE: TREINTA Y UNO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 40/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA VITRINA TURISTICA ANATO 2019, BOGOTA, COLOMBIA

/
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO /

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA

COMISIONADO: NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL PERIODO: 25-FEB-19 - 02-MAR-19

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1027458

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999939-000-000-10422001-371-2F01119-C0102-E206T2-18-1110119-00000000 31,643.40

| COMBUSTIBLE: 0.00 | _OTROS GASTOS: | CASETAS:

| TOTAL PASAJE: 0.00

LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
BOGOTA- 25FEB-19 | O02-MAR- 0 3 0.00 5.273.90 0.00 31.643.40 31.643.40
OTROS 19
PAISES
| TOTAL VIATICO: 31,643.40
G TOTAL: 31,643.40

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QYE ME, COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO OEL AQUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

IHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS QUE RO PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
E£STA DEPENDENCIA
omzo 2 (// " BENEFICIARIO
DE LA VEGA/ARIZPE. ALEJANDRA GARCIA SPI GUEL NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
/CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR DIRECTORA

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION ill, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO|DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL. PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2019, Ano Internacional de las Lenguas Indigenas.”

VIATICOS No. .=




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2019-104-162

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 20 de febrero del 2019

NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
PUESTO: DIRECTOR

10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA VITRINA TURISTICA ANATO 2019, BOGOTA, COLOMBIA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BOGOTA-OTROS PAISES,BOGOTA 25-FEB-19 - 02-MAR-19

Se autoriza la comision del vistico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto piblico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

£\

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

UTORIZO ‘&%
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA

SECRETARIA !

)
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

OFICINA (EST. OPERATIVA):

DE TURISMO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-162
FECHA DE CAPTURA: 20-FEB-19

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR

FECHA DE IMPRESION: 20/02/2019 04:34 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR NATHALIE VERONIQUE DESPLAS
PUEL..

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
BOGOTA-OTROS PAISES,BOGOTA

EN FECHA DEL:
25-FEB-19

AL:
02-MAR-19

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

IZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA

DE LAVEGA Al

&
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INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua Fecha - 08 DE MARZO 2019

GOBIERNO DEL ESTADO

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO, DIRECCION DE TURISMO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SECRETARIA DIRECTORA DE TURISMO

GASTROSUR, S.A. DE C.V.
VARIOS
02/03/19 NH COLLECTION ROYAN WTC BOGOT $1 4,087.5&/
04/03/19 SEGUROS SURA, SA DECV. $1,093.13 /
02/03/19 RELACION GASTOS MENORES $350.00)
Aplicacion Contable Viaticos t 084
Cuenta __;VMT’ = 6L Pogema |
J"w; Y
|Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto yahxncedela Total Gastos $19,442.82
Comision que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $31,643.50
que estoy enterado sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $12,200.68
incumplimiento de la i6n como por la falsedad de los datos asentados
Bo. AUTORIZACION
vl <‘
|\
CP. MIGUEL GARCIA SPINDOLA ING. ALE DE LA VEGA ARIZPE DRA NATH;:UETS’-' SPLAS PUEL °




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIEAND DEL ESTADO

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 057/2019
Chihuahua, Chih., a 18 de fe

DRA. NATHALIE V. DESPLAS PUEL
Directora de Turismo
Presente.

En respuesta a solicitud de autorizacién para viajar a B
asistir a la Feria Vitrina Turistica ANATO 2019, le inf
la DRA. NATHALIE V. DESPLAS PUEL, por lo
necesarios para su asistencia.

0 que este ha sido autorizado
e se debera efectuar los 2

Con la asistencia a esta Feria se pretende darles operatividad a los objetivos, las estrategias
y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2014-2021, de
manera particular el Objetivo 1, la Estrategia 1.1, linea de accién 2; la Estrategia 1.3, lineas
de accion 1, 3, 4, ; descritas en el eje 2: Economia, Innovacion, Desarrollo Sustentable y
Equilibrio Regional.

La comisién sera del dia 25 de febrero al 02 de marzo del 2019. Cabe mencionar que
nuestra participaciéon es fundamental en esta Feria Internacional para fomentar la
consolidacion de los destinos Chihuahuenses en la escena turistica Internacional.

El monto establecido paratal comision por concepto de viaticos al extranjero es de US
$ 275 diario al tipo de cambio al momento de la elaboracion de los oficio de comision, de
acuerdo al manual de la norma para el otorgamiento de viaticos en el extranjero; Contando
con la suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente, R’
La Secretaria Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

iA DE INNOVACION
‘alLdt C@(% sﬁ’éﬂﬁﬁ'ouo ECONOMICO
ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

UNIDOS
CONVALOR

Oficina Secretaria
AVA* NVDP*ifc,

"2019, Ao Internacional de las Lenguas Indigenas”
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COMPROBANTES DE LA DRA. NATHALIE DESPLAS PUEL, DE LA
COMISION A BOGOTA, COLOMBIA PARA ASISTIR A LA VITRINA TURISTICA

ANATO 2019
PESO TOTAL
PESO TIPO DE MEXICANO Y/O |MONEDA

NOJFECHA CONCEPTO COLOMBIANO |CAMBIO |COLOMBIANO |NACIONAL

1 26/02/2019 Taxi 74,000.00 0.00637 Colombiano $ 4716

2 26/02/2019 Taxi 25,000.00 0.00643 Colombiano  $ 160.7

3 27/02/2019 Taxi 27.000.00 0.00643 Colombiano $ 173.61/
4 27/02/2019 Taxi 22.000.00 0.00643 Colombiano  $ 141.46/
5 28/02/2019 Taxi 15,000.00 0.00643 Colombiano $ 96.4%Y
6 01/03/2019 Taxi 27,000.00 0.00643 Colombiano  $ 173.61/
7 01/03/2019 Taxi 25,000.00 0.00643 Colombiano $ 160.75
8 26/02/2019 Consumo - 1 Moneda Nal. $ 292.00/
9 26/02/2019 Consumo 5900.00 0.00643 Colombiano $ 37.94/
10 26/02/2019 Consumo 3,700.00 0.00643 Colombiano $ 23.79/
11 26/02/2019 Consumo 17,950.00 0.00637 Colombiano  $ 114.34/
12 26/02/2019 Consumo 37,694.00 0.00636 Colombiano $ 239.94"
13 27/02/2019 Consumo 53,537.00 0.00645 Colombiano  $ 345.62/
14 27/02/2019 Consumo 13,520.00 0.00643 Colombiano $ 86.93/
15 28/02/2019 Consumo 15,000.00 0.00643 Colombiano $ 96.45/
16 28/02/2019 Consumo 55900.00 0.00643 Colombiano $ 359.44/
17 01/03/2019 Consumo 11,330.00 0.00643 Colombiano  $ 72.86/
18 01/03/2019 Consumo 13,230.00 0.00643 Colombiano % 85.07/,
19 01/03/2019 Consumo 67,741.00 0.00643 Colombiano  § 435.57/
20 02/03/2019 Consumo 50,500.00 0.00644 Colombiano  $ 325.2
21 02/03/2019 Consumo 6,000.00 0.00644 Colombiano $ 38.64/
23 02/03/2019 Hospedaje 2184.167.00 0.00644 Colombiano $ 14,067.58/
24 04/03/2019 Seguro de Accidentes - 1 MonedaNal. $ 1,093.13/

567,002.00 19,092.82

DRA. NATHALIE V. DESPLAS PUEL
Directora de Turismo




SADL

Cantrato de prostacion de serviclo publico de
transporte especial pata grupe especifice de
nswatios (TRANSPORTE DI
PARTICULARES) Decreta 4317201

Aceplo:

Fivsa del Contratante o Representante
Gruno esiecitico de Usuarios

Fivina del Contvatista Viajes Tiaperial

850,087 4047
RESU U CTON ITTACTURNCTON IN76G200476 4895
FECH A 2007/89/11
INTERVALOE AV TURNCTON DENDE VN 209855 TTANT A
VIS 10000000

FExtracto de Contyiato----

Factura de VIS No 323828

venta "

Feelsa Tui: TueTeh 1/ !%:.N:rm COT
ceha T 2019

Fecha Fin: 2009-02-26 00:34

Placa : SKY086

Marca: MYVUNDAT

Maodelo: 2009

Conductor . No DISE =

Origen: , ¢ Dot ada 1) .‘.’5,.

Presting @ - ALIE PR

(hser:

Nombre MATHATIE DESTT.AS - 2
Contratante  USUA 23943131
Pusajeros: 2

Total u pagar g :
e, recargo: w%
Atendido por - vwendy Thounu Topez
CGESTION TECNOLOGEA-3173003000-
AV26#113-90
c==COPTA USUHARIO===

VL0000 = X ,gaé37;7£;/7/é}

ﬁPELLIDOS Y NOMBRE Y/O RAZON SOCIAL

Hifmﬁ Awka\ oo Nacanio
NEA 765

COMPROBANTE
DE VENTA

No.

REGIMEN SIMPLIFICADO

/¥ Faﬁk " ‘ CIUDAD: ! CCONIT
i By
b Jo2 /2014
SENORES: [
DIRECCION TEL:
J
CANTIDAD DETALLE VR. UNITARIO VR. TOTAL

\
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Vit Totiticar

a hael e dlects

$.L5 000>

ATENTAMENTE
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DOCUMENTO SOPORTE DE COMPRAVENTA (ART. 616-2 E.T.)
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FACTURA

CHICTOAAAYV 375709

GASTROSUR, S.A. DE C.V.

chilis

SUCURSAL: 1026
TICKET: 102231456

GAS910208GP3 FECHA DE EMISION: 26026019 102328 2 m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
és USO CFDI  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD ([UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101501 |RESTAURANTES AL 16% Servicio | Undad 16 40.28 $251.72 $251.72
Servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

N —

DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA mzrzmvg

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

D589B0C4-7275-4DE2-9993- 26/02/2019 10:23:33a. m. 00001000000401302452
91212141958D

SUBTOTAL $251.72
m $40.28
‘EE. 20200~

Método de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

DWZ! T2E0BCWOHSWWG/ZOR JVy8IMEZ YS/CVNUQKeb TURF EnQL gilasOffyUkib\VBUplL 21 IQA2i PYZE7bJ1Ry+vONA

YICZVNT7 dGel OsitUY LTje7Vc5a 1 EZCSEVDBjM25h 8XhSinuO0S00beQ74xQ/sYyykaitWy 2BuyNvosF auuzUzWBhOO Y 7o szRQbSzq 164N TRerRnLimZZpNSb 137nMZ3nrctipHy QBEY 1 XZWAXHS
gDION pRwqw==

Sello digital del SAT

DSKTL SO OaaqODIGUraIF eAXpUCE2 : j PXPO2HW Ty 3uKp! FNDSI7DVGjfulbi2olf
NGB TLTHTE TqquA+ZV7sSeIHOWANSBAZIO +faipSXIMmBIUND J+-+On/AZ2MDFN X fp3iHhJbG+y Yn3PL g Xidseckz XTMMP
OnPuKWKPBIZYBOKPTR DSgX3IATig==

Cadena original del pk to de certificacion digital del SAT

{11.1]D588B0C4-7275-4 DE2-8993-8121 21419580{2018-02-

26T10:23:33|INT020 124 V82| DWZ EbP/8xv8ijid/Rrroxy CkOyPIk T2E08CWOH SVM6/zOR SV B 6Z Y S/CVNU QK eb1 URHwro EnQU RoebloyAKxvFWSu +gilas OfyUkibVBUplLZ Ve SqpKK EaOlaM2c 1 1IQA
2i948kOpYZE TbJ1 Ry +vONAY/CZVN7dGeL0sAtU YL Tje7VcSat EZCSEVDEBMz5hE Xh SinuO500beQ74xQ¥s YyykajtWy 2BuyNvosFauuzlizWBhOOY 7o/szRQbS2q1 84N7 Rer RnLimZZpNSb1 37nMZ
Snrct/pHyQBEY 1. 1291 EgYc7c5cgDtan , 147]

1det




anl.ltlf 5 OAVD LHULE
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fe 1B /6 )()prl‘./s NIT 900432346 8
SN/ 0728 NR 187620019% 1172

2017-07-28
| O 22499
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“ENIEHAMTE CORNELTA
NIT 900,725.043-3
ClA 94 # 98-03
BHJ”]! UL NCTNAMARCA QET1
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SUatad POS R2S, FACTURACICN GIAN
1 200RBRRIRE  DE 2018/06/13
HA{ b T6 DE RICI-44100 A RK1-500000

Loogr JiJN Estahlﬂn ?
I \IN\\ ﬁ RK1 4095‘ " A¢

oa, M ]J
{ PENNE &BN NEJT LDNES o, B85
LAGUS TON GS h.092,59
GH A 31,944, 44
POV LONEUMD: 2.b55, 56
WA 19 R 0,00
i LR =N 34, 500,00
i AT 3.194 44

UTHL: REH N
Y g2 cuenta: 63 «

M‘HJ/ 01F 04:56:21 p.m.
——

CORE R RS R R ERERR R R R
Y iud,'. coode la SIIC la propina es volunta
, snde al 10% del total de lu cu
,,;L 11 nl yavue ser acaptaca , rechazada o mo
ffoar o usted deoacuerdo con suovaloracion
Jsli".

w0

IR RN R e 2 L L R AR SRRE LS

hi"'llu'kllll‘\lllllil.ll 1

27 6V X 00636 =4 2399/

JETORANTE CORNELTA
MIT 300.725.043-3
CRA QY ¢ u8-03

T*!"*' l/t 5, \u INAMARCA 0571

) 3060-1738
h ulMLN COMUN

LESTEMA PO RES, FACTURACICN DIAN
PilndunbnEoiee  DE 2018/C6/13

HABLCTTE [t RET-4410G0 A RK1-500000
R M EstaC10n
ACVIRA L. e g NK? ‘/0b1 Masaﬁ
foga- 1! Ferﬁonau.1
CURDE WL R MO X3 14, 4tq g2
[T — . 000
i BENNG T J »INE; 26,851,85
| 1"'.7“1!) i \H" 0,00
AGUA CON Gro h,092,54
I GALE FUERTI 0,00
B N4 44,370,36
T U VR o 1,629,649
REIE I 0,00

GOPAL D LA ORDEN:

% PROFINAS:

44,999,949
4 JJ? 04

oL .ﬁ’»'$«53;'537

v e cuenta: 1«
”rﬁ1~/*0!9208 Z4:14 p.m.

SRR RR RO K DR R Rk R

arodrpcsicror e la SIIC Ya p
Cia ¢ esly o

mta 1a ooa) pua

e

Ge ser aceptaca

Prfscada o wsted de scusrdo con ¢

il saryizio

R R N Y PRSI T T

IO

53 53700 X . gobs = F3VE oA

(272

:nde al 10% dal

ropina es volunta
total de la cu
, rechazada o mo
valoracion

LR EAR L L]



| XPRESS .CARRERA 9.

CREPES % WAFFLE
350111 CHOC.P.PAG M8M 38. 4.300 R Nit. 860,076
572965 G MASCAR P TRIDENT 2.850 A F*RRET“V
608160 GALL P.PAG COCOSET 1.100 A CITU & “, o
13438 CONFIT NOR COFFEE 5.270 A U 5611 Tarifa
%% SUBTOTAL/TOTAL >>>> $ 13.520 LIIU 1040 Tarifa 4
1064161 IMPUESTO BOLSA PLA 30 REGIMEN CDMUN
732312$BTOTHL/T0TRL > $ 13.550 Grandes CﬂnfliﬂhtnLCS %
CL IMPUESTO BOLSA PLA 30- ‘Q;S Lflcr 012635 del E”wl
¥xx% SUBTOTAL/TOTAL >>>> § #3020 tutorretenedores segln R
MO  EFECTIVO 14.000 DOS510 de 18-07-2018
CAMBIO 480 T m
DISCRIMINACION TARIFAS IVA R ;MPJESTUS INCLUT;Q L
TARIFA  COMPRA  BASE/IMP. va AUL 73, dracion: 187 La=-
A=19% 13520 11361 2159 Aute irzado el 0970672017
TOTAL= 13520 11361 21159 AL orizado hasta 08/06/2“
RES OIANY 18762011403438 DE22/N0V/2018
RANG.AUT 0659 0030350106 al 0039999999 sxkkkkkkkkCUEN E Sekskorokokk ke Rk
TOTAL ARTICULOS COMPRADOS = 4 CUENTA CERRADA )
Almacenes Exito S A. NIT 890.900.608-9 ST [ S .
AUTORRETENEDOR RES 8825 DE 1€/N0V/2016 .. Eguivalente No. 522-171414
PARA TUS RF“LnMGS LLHHH HL 7455444
o EEv. i i1 1ir /2
274555/201§, 3 18 0659 03 0708 2679 tase cio del Pilar Quiroga 02/28/2019
nd 1:34 PM
= gl r_'f;‘r -:«,"v
LTI Nmw B
1AM 0 HUEVD 10,600

MANTEW LA Y AZUCAR

Evalua tu experiencia 4 podras sanar
tarjeta resalo en

wwe.encuestaexito.com Sub-total 13.88€9
Autorizs Colluescs Impuesto 1.1

27/FEB/2019 20:18 0659 3 C708 2679
—

Cambiar $ 35, vnﬁ

/3/55% % X . ﬂﬂé}/.:? = %aoé ?3 Detalle Impuestos

8,00% Base: 13,889 Imptos: 1,111

EEE 223

TMPORTANTE: ET1 8%

= ouesto al Consumn
”*m“*ﬁPdgﬁnSoc1a1 __________ o
C.C.NIT:

--- Cuenta Cerrada ---

/j;ﬂﬂﬂ i )'e ,ﬁﬂég/j; f/?é-/‘/é'



Bienvenido a

OFICINA PRINCIPAL
v+ 'AFIA LIMA RESTO-BAR

REGIMEN COMUN
NIT: 900979804-1
CLL 274-36 LOC 1

Telefono, ;5601922
QGOTA v
FACIURADE VENT A Nro. PS- 7875
meas—seb-zmg Hora :20:46:21
31 NCASIONAL

Londicion ge Fayo (EFECTIVO
Mesa : MESA 7

Comanda :
) 1 OCASIONAL
Cliente:
Cant. Imp Descripcién. Valor

| @ GUANABANA E A_$6,000.00

$5,000.00

7@ AGUA CON GAS
! @ PULPO A LAPARR $33.0000

A

Valor Bruto : $110, 185
Valor Descuento : &0
Subtotal ; $110.185
Impoconsumo : $8,815
Cree %0
Retenciones : $0
Total Factura : $119.000
Propina : $11,900
_TOTAL A PAGAR : $130,900
“Informacion Tributaria

% \/ Base  Valorimpuesto

SURe@  $110,185.20  $8.314 81

RECIBE : $0
CAMBIO : $0

Detalle de las Formas de Pago
FACTURA PENDIENTE DE PAGO

AUTORIZACION DE FACTURACION #
18762009095125

Fecha 2018/0
Fact. impresa el 28-Feb 'y /0 46:25
Numeracion Autorizada del 3584 al 10000

Software | www.Con=xionpos.corm
Gracias por su compra

T wese Pre 55900% K . pouys =359 LS



ANDHANTE

MA NON TROPPO

cocina hecha a mano

ANDANTE

MH NON TKOPPO

aoctina hec Aa a mano

-

=t

JUAN CARLOS GONZALEZ
NIT = 79.143. 309-1
ANDANTE MA NON TROPPO
PARK WAY
AV CARRERA 24 # 39A - 14

Tel : 2458998

Res18762012269818 %;é14/01)19
Del PW-46400 Al PW-100000

AL

REGIMEN COMUN DE IMPUESTO hAéibNAL
CONSUMD

PRINCIPAL

PW-49369

Factura de Venta No :
/2018 Hora: 11:38:29 An

Fecha £10
MESA
Mesero : DIANA FORERO

PRODUCTO

CANT V.UNI  TOTAL
Agua en botell 1 3,600 3, 600
Te o infusizn 13,900 3,900 mp
Rollo de canel 1 4,100 4,100 WO

Tart de limon

1 5,000 5, 000

TOTAL SIN IMPUESTOS: 15,370
IMPUESTOS : 1,230
TOTAL A PAGAR => — {éjé66

No incluye Ser.Voluntario

IMPUESTOS BASE VALOR
[POCONSUMO 8. 00% 15, 370 1,230
FORMAS DE PAGO
Efectivo 18, 100

Numero de Personas atendidas 2

Software: WWW. GAMASOFTCOL.. COM
Desarrollado por SIU SAS 900.116. 028-1

| XPRESS CARRERA 9.

13444 CONFIT NOR COLOMBI 3.900 A
279118 BOMBONES CHOCOBRESR 5.930 A
827663 PLATANOS NATUCHIPS 3.400 A

¥xx% SUBTOTAL/TOTAL >>>> S 43,230
EFECTIVO 50.00
CAMBIO 36.1770

DISCRIMINACION TARIFAS IVA

TARIFA COMPRA BASE/IMP. IVA

3=19% 13230 11118 2112

TOTAL= 13230 11118 2112

TIQUETE 0659 0020962113

JES.DIANE 18762011403438 DE22/N0V/2018
RANG.AUT.0659 0020937266 al 0029999999
TOTAL ARTICULOS COMPRADOS = 3

Jlmacenes Exito S.A. NIT 890.900 w9
AUTORRETENEDOR RES.8825 DE 16/N0OV/. 1116
SARA TUS RECLAMOS LLAMA AL 7455444

YU/AR/2019] 14:40 059 02 0247 5521

N R

5h9-VVAET

ivelua tu experiencia 4 podras sanar
tar jeta resalo en
www.encuestaexito.com

Autoriza Colluesos

01/MAR/2019 14:40 0659 2 0247 5521

Ferom

e
T
]

i

VA

L]

Wire b

7'/4/:&;70%/ /33057 X 00 L ¥ 3= =7b‘ 72 45

wiwso 180,




AMIGOS DE CATALONTA S.A.S
NIT : 900569654-4
RESTAURANTE CUATRO ESTACI
AMIGOS DE CATALONIA
CRA 8 NO 98-38
Tel : 2180745

Autorizacion 18762011949145
Fecha Autoriza.20/12/18 Hasta:20/12/20
Del 60001 A1 77200

REGIMEN COMUN DE IMPUESTO NACIONAL /.
CONSUMD

Factura de Venta No : 61020

recha : 01/03/2018 Hora: 3:50:20 Pm
MESA : T3

Mesero : PEDRO HERNANDEZ

Paella 4 estac 146,000 46,000
San pellegrino i 16,000 16,000

TTAL SIN IMPUESTOS: 57,407
JUESTOS : 4,593

TOTAL A PAGAR => 62,000
No incluye Ser.Voluntario

IMPUESTOS BASE VALOR
IPGCONSUMO  8.00% 57,407 4,593

Numero de Personas atendidas |
ADVERTENCIA PROPINA:

e informa a los consumidores que este
estahlecimiento de comercio sugiere a
sus consumidores una propina corres -
pondiente al 10% del valor de la cuen
ta el cual podra ser aceptado, recha -
2ado o modificado por ud de acuerdo
con su valoracion del servicio presta-
do. Al momento de solicitar la cuenta,
indique a la persona que le atiende si
quiere que dicho valor sea o no inclu-
ido en la factura o indique &1 valar
que quiere dar como propina.

En este establecimiento los dineros
recogidos por el concepto de propina
son destinados en un 100% al personal
en las diferentes areas del servicio
de la comparias

En caso que tenga algun inconveniente
con el cobro de la propina comunique-
se con la linea de atencion de la
§.1.C. para que radigue su queja,a los
telefonos en Bogota: 6513240, para el
resto del pais linea gratuita nacional
01-8000-910165.

Software: WWW.GAMASOFTCOL .COM
Desarrollado por SIU SAS 900.116.028-1

TOTAL FACTURA. ... 62,000

Qar Ualimtarin

L7, 7 wﬁf/ﬁ’;f‘/’/‘a""’"’7




L

\ PROCAFECOL 5.4 e
TIENDA DE CAFE JUAN vaini/

Aeropusrto Check i
NIT:830.112.317-!

Aerop.El Dorado - Muelle Naciondl Local RT 14 B
Telefono:1-3269222- 367

*EEXDARA CAMBIO DE PRODUCTOS¥#xx
Solicitar en un término NO mayor & 15 dias
despues de la compra. No aplica outlet

q ni tienda movil.
Factura de Venta T146-1580966 CAJA N2 f
FECHA: 02/03/2019‘ HORA 01 Z0:35
DESCRIPCION CANr PVP VAIUR

Latte Lallenla Pq 150 ml 1 b )Ob L OOO

BASE INPO 815 5.55 THPOCONSUMOS 08 a4
TBSE s 5.5 1. IwI0s g
TOTAL § 6.000 ‘*
ENTREGADO EFECTIVO $  4.000
ENTREGADO THRIETA § 200

HhBILITA iAC.T146 IJOOOU] AL f]wb JUOQOOO
REGTMEN COMUN
wrandes coentribuyentes sesun hu>.4~ (600075 de 01
U8 ULL. JiU ABLIILGY NGLuiica o . oA A
HUTOFIP[LHLGOitS SESUH Res. N &u uﬂu 968 del Y de
Abril de 2010.

Inscribete en Amigos de Juan Yaldez en
bit.ly/ReglstroAmigos v podras ewpezar a
acumular puntos por todas tus Lempras.

P po-om g lanbien puedes comunicarte con HWE‘tId lnea
;' : G A ‘,% de atencion nacional al 01 8000 517 71
R T \ T ez d @ Horarlo de atencién: Lunes a Viernes
S — de 8:00 am a 6:00 pn y sabados

r

| 12FEB 03

de 8:00 am a 12:00 pm.

S4C. Juanvaldezcafe. com

50,5005 X, 006¢Y ~~32527 G000 ¥ X covbsy = F 388y



- RNT: 5381

- N.I.T. 360517030-1

SOCIEDAD HOTELERA CIEM INTERMNACIOMAL S.A.

NH Collection Royal WTC Bogota éj{{%
nh-collection.com ! P
citon.co CARRERA 8A 99-55 NH COLLECTION
110621 - BOGOTA 7 —
Colombia
TIf: +57 1 6341734

nhcollectionroyalwtcbogota@nh-hotels.com

Datos fiscales Datos postales
Nit/CC: G23943131 NATHALIE BERONIQUE DESPLAS PUEL
NATHALIE BERONIQUE DESPLAS PUEL 7 -0
-0 99999
99999 -- - Mexico
LBy ORIGINAL

Party 58090628

Reserva 0065785998

Prog. Fidelizacion: 580906280000 NH_ REWARDS
FACTURA DE VENTA: F1538

Num. Interno Fecha Habitacion PAX Nombre Fecha IN Fecha OUT Pdgina
CWT8002517 01.03.2019 0419 1 Nathalie Desplas 25.02.2019 02.03.2019 1/2
Fecha Cant.  Servicio PlVA Base
25.02.2019 1 Alojamiento Paquete 19% 355.969
26.02.2019 1 CAFE ROYAL Ticket 0680002822 0% 6.000
26.02.2019 1 Alojamiento Paquete 19% 414.“1 05 ‘
27.02.2019 1 CAFE ROYAL Ticket 0680002925 0% 6.}305’ 1 \ F
27.02.2019 1 Alojamiento Paquete 19% 368:327 “
28.02.2019 1 CAFE ROYAL Ticket 0680003011 8% 42.593
28.02.2019 1 CAFE ROYAL Ticket 0680003014 0% 4.259
28.02.2019 1 CAFE ROYAL Ticket 0680003016 0% 6.000
28.02.2019 1 Alojamiento Paquete 19% 366..71 7
01.03.2019 1 CAFE ROYAL Ticket 0680003097 0% 6000 g ‘bz,
01.03.2019 1 Alojamiento Paquete 19%  267.914 ST
JIVA Base Impuesto Total
Impoconsumo 8,00% 42.593 3.407 46.000
IVA 19,00% 1.773.032 336.876 2.109.908
Tips 28.259 28.259
Total 1.843.884 340.283 2.184.167 COP

Forma de pago
AMEX 2.184.167cop ¥~

Total a pagar 0COP

Firma

Estimado Cliente. Este documento no establece la factura electrénica. Todos los

2,080 1675 X oveyy=F 1106758
[=]

documentos electrénicos de esta sociedad se encuentran disponibles en la

siguiente direccién en formato XML y PDF

https.//colombia.e-factura.net/COLOMBIA/comprobantes



381

- RNT: S

30-1

M.I.T. 8605170

NAL 5.4,

CI¢

CIEM INTERMNAC

TELERA ¢

O

SOCIEDAD H(

NH Collection Royal WTC Bogota éjﬁ‘i}
nh-collection.Com  cARRERA 8A 99.55

TH COLLECTION
110621 - BOGOTA TV
Colombia
Tif: +57 1 6341734
nhcollectionroyalwtcbogota@nh-hotels.com
Datos fiscales Datos postales
Nit/CC: G23943131 NATHALIE BERONIQUE DESPLAS PUEL
NATHALIE BERONIQUE DESPLAS PUEL -0
-0 99999
99999 -- - Mexico
Mexico ORIGINAL
Party 58090628
Reserva 0065785998
Prog. Fidelizacion: 580906280000 NH REWARDS
FACTURA DE VENTA: F1538
Num. Interno Fecha Habitacion PAX  Nombre Fecha IN Fecha OUT Pagina
CWT8002517 01.03.2019 0419 1 Nathalie Desplas 25.02.2019 02.03.2019 2/2

Estimado Cliente. Este documento no establece la factura electrénica. Todos los
documentos electronicos de esta sociedad se encuentran disponibles en la

siguiente direccion en formato XML y PDF

https.//colombia.e-factura.net/COLOMBIA/comprobantes



Emisor

R&S811221KR6 - Seguros SURA, S.A. de C.V.
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Boulevard Adolfo Lopez Mateos No. 2448

Col. Altavista, Ciudad de México, Alvaro Obregén
C.P.01060 Ciudad de México, MEXICO

Informacién fiscal

No. Certificado SAT 00001000000405428599 Fecha de certificacién 2019-03-04T17:22:34
No. Certificado Emisor 00001000000410825896 Fecha de emisién 2019-03-04T17:22:34
Folio fiscal 58EB7209-14A4-4489-888E-5FC0492A4109

Lugar de expediciéon 01060 Ciudad de México, Alvaro Obregén, Ciudad de México

Receptor Informacién comercial
GE0981004RE5-/ GOBIERNO DEL ESTADO DE Serie y Folio 1 5468964
CHIHUAHUA Tipo de comprobante | Ingreso
Uso del CFDI: GO03 Gastos en general Moneda MXN Peso Mexicano
Forma de pago 03 Transferencia electronica de fondos
Método de pago PUE Pago en una sola exhibicién

Condiciones de pago contado

Clave  Cantidaq UMidadde Descripcién Precio Unitario Importe
PRIMA NETA 72-601-488637 1093.13 FECHA DE PAGO
28/02/2019
84131603 1 E48 Impuesto trasladado: 002 IVA Tasa 0.000000 $1,093.13 $1,093.13
Base para el célculo: $1,093.13
Importe: $0.00
Subtotal $1,093.13
002 IVA Trasladado
Tasa 0.000000 $0.00
Total $1,093.13 v
IMPORTE CON LETRA

UN MIL NOVENTAY TRES PESOS 13/100 MXN

RFC del proveedor que certifica:

ASE0201179X0
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[[1.1|58EB7209-14A4-4489-888E-5F C0492A4109(2019-03-

04T17:22:34)|ASE0201179X0|KI9f29GsJC1 9A4TyWUprvfYxec3N3evX4waAetdkdy3dVN/wYyel+ZwIMiYRmZmudy/
LIoGtrPZXGquZuSquVINSijVWBFEGmn62EwQ7Yo/nKJ50weMFtNZLaWEVWYeUeXT?schZIledIsdQOpVXG
MuQX6BF LRGK8V30uUmCngRip80Lder6y80952bZlEbL+YjU8tlc7wJueXattnylgqxh9LF27qu1 h7oplhzEKTUOQ5S
P2v07Y/mRufigO3qBy40S1 1zZT6K3Wao9mn5jDChDWERN0d/7zvpYFKOAWEX5jPt2JrGGWW+AX+ZcLaKzx2MMbHfS
JAXIQ==|00001000000405428599||

Sello Digital SAT:

g61ux+u5/8a9q31DwQyY6sUtwV YawGoicxUXpB55bdwPWSLuObCEdQKKUIDWV+ulm4Glvboht2WuldfeX HeqKVuZh
UBCUtluugZws5XIqSnzhMdx216rtVbxg RMkwInCbvpnvXRuTs+CLmzL77VjjBZ1ytgUQtS8jbqns83Gi+kAEVSGNUOa

+ZYdKBshAItUtBzGau5woleWsW7xcddo2J7SZWpPXrxQFId8toCpXUKWT 3ueJ2SkvJSAOJMXN3AC SWLOw3/Xj75/
BdtluOugh4HkgO3bz8fYKROs4/B4rvv71tkXCdmusOcXyCNPX +/dSve4 QRp8ENENWMF+36dDA==

Sello Digital:

KIgf29GsJC1 9A4TyWUprvaxec3N3evX4waAet4dey3dVleerl+ijlMiYRmZmu4ylLloGtrPZXGqJoZuSquVIN6

UxjVWBFEGmMn6zEwQ7 Yo/nKJ50oweMFtNZLaWEWy YeUeXT7sBcxZIkISdIsdQOpVXEMuQXEBFLRGK8V30uUmCz

LgRip80OLdIUe6y809s2bZIEbL+YjU8tic7wJueXattyyGlggxh9LF27Fvq1 h70plhzEKTU05P2v07Y/mRufigO3qBy40S11z
T6K3Wao9mn5jDChDWERN0d/7zvpYFkOdwWEX5jPt2JrGGWW+AX+Zcl aKzx2MMbHfSJAXIQ==

Y,
£ \

\Z

A A TSR

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Pagina: 1 de 1



Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2448 Col. Altavista \Q%\
Alhanz @ 01060, México D.F.

Surd

‘\\\\\V//

Seguro de Accidentes Personales en Viajes

Certificado: 72-601-488637

Expedido por: SURA / SEGUROSSURATRAVEL Cédigo Productor: 705912

Ejecutivo:

Informacion de Péliza Informacion de Producto

NUmero de Pdliza: SURA-PLE-03125 Producto: Royal Traveler

Fecha de Emision: 20/02/2019 Plan: Royal Traveler - DUKE
Estado del Certificado: Vendido Zona de Cobertura: Internacional

Fecha de Cancelacién: Origen: Mexico

Dias de Cobertura: 6 Destino: Colombia

Fecha de Inicio de Viaje: 25/02/2019

Fecha de Fin de Viaje: 02/03/2019

Informacion del Contratante / Asegurado Totales

Nombre Completo: nathalie desplas puel Prima: 57 USD

Teléfono: 526144230096 Impuesto: 0 USD

Correo Electrénico: nathalie.desplas@chihuahua.com.mx Prima total: 57 USD
Domicilio: misién de papigochi 5907 Tipo de cambio: ;USD LR
Ciudad: chihuahua hD_gyducible: 100

Informacion de Asegurados Adicionaléﬁsﬁ_lﬂ‘ ’ -
N°  Nombre completo ) - Sexo F. Nacimiento
1 nathalie desplas puel ] Femenino 19/02/1959
Beneficiarios ] 9 1Y
Sucesion Legal del Asegurado

\©Z

Informacion de Coberturas

A'_!?_qsmn'@i.c_!@n995.!9@'!995I?!.a.'.4.v..E?rménﬁntef_‘aﬂ_éAﬂéé,ée_k\.séi@snﬁe .............................................................................................. USD 10,000
~ USD 10,000
USD 30,000

UsD 10,000

_ INCLUIDO
INCLUIDO

USD 2,500
USD 1,000




SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro lilo Econémico

5 oo e
Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 02 de Marzo de 2({19

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $350.00

(SON TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

CONSUMOS Y PROPINAS SIN COMPROBANTE
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

513701001 37501 10422001 2F01119 |CONSUMOS Y PROPINAS SIN COMPROBANTE $350.00

VIAT ‘ &L
L\ BTV ¢ s ——
| Total
Q \ sﬁ“c“a Autoriza
CN . l;,;bf& &CV e C&C@// "
DRA. NATHALIE V. DESPLAS PUEL ING. ALEJANDRA DE LA VEGAARIZPE

Directora de Turismo Secretaria




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-162

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO /
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 |
NOMBRE DEL COMISIONADO: NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL NO. EMPLEADO: 1027458

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERE @ O[~6¢/\ A ChH 2 / & v é
<L LlCL

slcco ANATO R019 eu Bocpold jrefwseskacedo o COL el
RESULTADOQOS OBTENIDOS (DESC ION BREVE, MO 250 CARACTERES)
Co Ao Uy de e Clo 05 grattes cou oxle s,

A QL C oA 0 "
tHun Opeaaalines Y mecc th XZ Litusnd s Lecccbegjole cle
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION AXIMOZQs:CARACTERES) k.Q M 2 CLL‘vLC‘ C(.z\/LC /Q 'y LL»LLS /[({

Covs A Gl s de VLOC s> Tre toceta o
CoU_Unse cuifa aurralsled paa 44 /u 5 /?% ?

Lﬁ( #7537 ()(_i

CONCLU ES EscmPc %ﬂo 250 O&\ TERES’ S@ S TVVe ,’3 ﬁgu axcoloedos
Q. A

u./» 18 5) PM ( Ll u m,u«
ORIGEN DEL GASTO "‘ KV\ [ZB/ R YD Lo
COMBINACION ( IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10422001-371-2F01119-C0102-E 206 T2-18-1110119-00000000 31,643.40

TOTAL 31,643.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
|
—_— H7
[ VIV ON — (OC
COMPROBADO EN FACTURAS: I TE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
(:( ,Z,(/(M Q A
AUJORIZO Rs’mk = “BENEFICIARIO \é
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPIN MIGUEL NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
TARINA
SECRETARIA DIRECTOR DIRECTORA

2019, Ano Internacional de las Lenguas Indigenas.”



GORIERNO DEE €STADU DE CHIHUGAHUA
SECKLTARIA OF HACIENDA

CERTIFICADE OF PACH

EUAUDACTON/OF TCINA FECHA CA A OPERACTON
HIHGAHUA /U 1E/G3/ 2009 00 VR 17545394

DATOS DEL CONTRIBU Y Nt

FRODY AFKRG - DEYOL U LON YVIATCD
ONTRIBUYENTE © DEPNT 3000759907 NATHAL i1 yERONIOUE DESPLAS PUEL
EFENDENGIAT ST OSECRT (ARTA DE IivA TN

¢ LESARROLLO ERONOMICD
EFERENCIA: 9613567

DESCRIPCION DEL PAG

REINTEGRO DE VIATICUS
TUTAL

12,201.00
12,201.00
UN DOCE MIL DOSCLENTOSTIN

LR T T

2019017545 s4- DVU 14nb06 7-618-0116094
NO EXPONER RECIBC AL C2LUR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN PLAS [Cu

PARA CUALWUTER COMENTARTU, G JA O SULERENCIA CONTACTANOS -
BUZUN CONTRIBUYENTEBCHTHUAHUA . GOB . MX
TJCRINIUN ES IMPORTANTE




